
52.013.15-XS
WING
WING, дуксер со раглан ракави и кружен
израз, пепеласта

Граматура: 260g/m2 
Состав: 100% памук 

Тип на облека: Унисекс 
0.292 kg
0.3328 kg
234
25/5/1
0.35 mx0.23 mx0.48 m
8.32 kg
8605040008027
611020910000
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